
5

6

1

4

2

3

8

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2023年8月16日（水）7回笠松2日
 5R ｄｅｌａライブショー記念　５ サラ系３歳 【天候】曇  【発走時間】　－　  ダ  1400M  重   

【本賞金】1 着：450,000 円　／　2 着：158,000 円　／　3 着：90,000 円　／　4 着：45,000 円　／　5 着：22,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 カズピレウス
父:キタサンブラック  母:ヤマノアイリー

牡  3 今井貴大
56.0

1:29.9
(－)

3-3-2-1 39.8 － 3 448
(-1)

笹野博司（笠松）
（同）雅苑興業
チャンピオンズファーム

2 6 キャッチザロマンス
父:ノヴェリスト  母:クリスティロマンス

牝  3 馬渕繁治
54.0

1:31.9
(タイサ)

4-4-4-4 41.4 － 1 397
(-7)

森山英雄（笠松）
福田光博
社台ファーム

3 1 ソリッドステート
父:エイシンフラッシュ  母:ハッピートーク

牝  3 長江慶悟
△52.0

1:32.3
(2)

1-1-1-2 42.3 － 2 441
(+1)

川嶋弘吉（笠松）
冨田清誠
坂元　芳春

4 4 ナムラダニー
父:ヴィクトワールピサ  母:ナムラオツウ

牡  3 大原浩司
56.0

1:32.7
(2)

7-7-6-6 41.8 － 6 449
(-1)

森山英雄（笠松）
山邉浩
八田ファーム

5 2 ラディーヴァ
父:レッドファルクス  母:ディアデム

牝  3 深澤杏花
▲51.0

1:32.9
(1)

2-2-3-3 42.8 － 7 441
(-12)

伊藤勝好（笠松）
小橋亮太
へいはた牧場

6 3 アンジュアムール
父:アドマイヤムーン  母:アドマイヤカグラ

牝  3 向山牧
54.0

1:33.6
(3)

6-6-7-7 42.6 － 4 426
(-4)

笹野博司（笠松）
今川和亮
新冠橋本牧場

7 8 フェスティヴチャン
父:ノヴェリスト  母:フジチャン

牝  3 大畑雅章
54.0

1:34.0
(2)

5-5-5-5 43.5 － 8 448
(-2)

加藤幸保（笠松）
臼井義太郎
細川農場

8 7 オマタセシマシタ
父:ジャングルポケット  母:ハロウィーン

牝  3 渡邊竜也
54.0

1:34.6
(3)

8-8-8-8 43.0 － 5 435
(+6)

笹野博司（笠松）
斉藤慎二
岡田　猛

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,2,5,6,8,3,4,7

1,2,5,6,8,3,4,7

1,5,2,6,8,4,3,7

5,1,2,6,8,4,3,7

払戻金
単 勝 5 510円

複 勝 5 180円

6 130円

1 160円

ワイド 5-6 240円

1-5 510円

1-6 210円

馬 連 5-6 490円

馬 単 5-6 1,220円

3連複 1-5-6 880円

3連単 5-6-1 5,470円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


