5R delaライブショー記念 5 サラ系3歳						【天候】	曇	【発走時間】 -	ダ 1400	M 重			
【本	【本賞金】1 着:450,000 円 / 2 着:158,000 円 / 3 着:90,000 円 / 4 着:45,000 円 / 5 着:22,000 円												
着;	枠 馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生	産牧場
1	5 5	カズピレウス 父:キタサンブラック 母:ヤマノアイリー	牡 3	今井貴大 56.0	1:29.9 (-)	3-3-2-1	39.8	_	3	448 (-1)	笹野博司(笠松) (同)雅苑興業 チャンピオンズフ	ファーム	
2	6 6	キャッチザロマンス 父:ノヴェリスト 母:クリスティロマンス	牝 3	馬渕繁治 54.0	1:31.9 (タイサ)	4-4-4-4	41.4	_	1	397 (-7)	森山英雄(笠松) 福田光博 社台ファーム		
3	1 1	ソリッドステート 父:エイシンフラッシュ 母:ハッピートーク	牝 3	長江慶悟 △52.0	1:32.3 (2)	1-1-1-2	42.3	-	2	441 (+1)	川嶋弘吉(笠松) 冨田清誠 坂元 芳春		
4	4 4	ナムラダニー 父:ヴィクトワールピサ 母:ナムラオッウ	牡 3	大原浩司 56.0	1:32.7 (2)	7-7-6-6	41.8	-	6	449 (-1)	森山英雄(笠松) 山邉浩 八田ファーム		
5	2 2	ラディーヴァ 父:レッドファルクス 母:ディアデム	牝 3	深澤杏花 ▲51.0	1:32.9 (1)	2-2-3-3	42.8	_	7	441 (-12)	伊藤勝好(笠松) 小橋亮太 へいはた牧場		
6	3 3	アンジュアムール 父:アドマイヤムーン 母:アドマイヤカグラ	牝 3	向山牧 54.0	1:33.6	6-6-7-7	42.6	-	4	426 (-4)	笹野博司(笠松) 今川和亮 新冠橋本牧場		
7	8 8	フェスティヴチャン 父:ノヴェリスト 母:フジチャン	牝 3	大畑雅章 54.0	1:34.0 (2)	5-5-5-5	43.5	-	8	448 (-2)	加藤幸保(笠松) 臼井義太郎 細川農場		
8	7 7	オマタセシマシタ 父:ジャングルポケット 母:ハロウィーン	牝 3	渡邊竜也 54.0	1:34.6	8-8-8-8	43.0	-	5	435 (+6)	笹野博司(笠松) 斉藤慎二 岡田 猛		

● コーナー通過順位

1コーナー	1,2,5,6,8,3,4,7
2コーナー	1,2,5,6,8,3,4,7
3コーナー	1,5,2,6,8,4,3,7
4コーナー	5,1,2,6,8,4,3,7

● 払戻金

単 勝	5	510円
複 勝	5	180円
	6	130円
	1	160円

ワイド	5-6	240円
	1-5	510円
	1-6	210円

馬連	5-6	490円
馬単	5-6	1,220円

3連複	1-5-6	880円
3連単	5-6-1	5,470円